

Alle	Regnskap Hittil i år	Budsjett 2019			Regnskap 2018		
		Hitti	Avvik %	Totalt i år	Hittil	Avvik %	Totalt i fjor

Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert**Driftsinntekter**

3999 Diverse inntekter	20,46	0	100,0%	0	0	100,0%	0
Sum salgsinntekter	20,46	0	100,0%	0	0	100,0%	0
3600 Leieinntekter lokaler og anlegg	36 955,00	0	100,0%	0	4 725	87,2%	4 725
3620 Leieinntekter internt	85 000,00	360 000	-323,5%	360 000	190 000	-123,5%	190 000
3430 driftsbidrag Anlegg og halleie	149 720,00	130 000	13,2%	130 000	147 755	1,3%	147 755
3915 Salg av andeler/Spleis og annet	700,00	0	100,0%	0	0	100,0%	0
Sum andre driftsinntekter	272 375,00	490 000	-79,9%	490 000	342 480	-25,7%	342 480
Sum driftsinntekter	272 395,46	490 000	-79,9%	490 000	342 480	-25,7%	342 480

Lønnskostnader

5000 Lønn (Personalkostnader)	0,00	0	0,0%	0	2 700	0,0%	2 700
5011 Lønn uten opptj. av feriepenger	3 351,25	0	100,0%	0	3 920	-17,0%	3 920
5180 Feriepenger beregnet	0,00	0	0,0%	0	275	0,0%	275
5400 Arbeidsgiveravgift	472,52	0	100,0%	0	933	-97,5%	933
5410 Arb.avgift av feriepenger	0,00	0	0,0%	0	39	0,0%	39
Sum lønnskostnader	3 823,77	0	100,0%	0	7 868	-105,8%	7 868

Av- og nedskrivninger driftsmiddel

Avskrivninger driftsmidler	88 261,84	75 000	15,0%	75 000	121 142	-37,3%	121 142
Sum avskrivninger driftsmidler	88 261,84	75 000	15,0%	75 000	121 142	-37,3%	121 142

Sum av- og nedskrivninger driftsmiddel	88 261,84	75 000	15,0%	75 000	121 142	-37,3%	121 142
---	------------------	---------------	--------------	---------------	----------------	---------------	----------------

Annen driftskostnad

6100 Frakt	0,00	0	0,0%	0	5 173	0,0%	5 173
6200 Strøm	33 627,84	35 000	-4,1%	35 000	14 738	56,2%	14 738
6320 Renovasjon, vann, avløp, feiing	6 033,39	6 500	-7,7%	6 500	1 536	74,5%	1 536
6400 Leasing traktor	0,00	0	0,0%	0	97 042	0,0%	97 042
6410 Leasing Tribune	39 848,92	40 000	-0,4%	40 000	40 125	-0,7%	40 125
6500 Drift og vedlikehold	57 802,45	75 000	-29,8%	75 000	73 441	-27,1%	73 441
6521 Drift/vedlikehold annet	0,00	130 000	0,0%	130 000	0	0,0%	0
6540 Inventar	0,00	0	0,0%	0	3 999	0,0%	3 999
6541 Materiell og utstyr	15 936,69	6 000	62,4%	6 000	0	100,0%	0
6550 Driftsmateriale	28 685,07	0	100,0%	0	1 660	94,2%	1 660
6560 Rekvisita	712,43	5 000	-601,8%	5 000	621	12,9%	621
6700 Revisjonshonorar	1 500,00	0	100,0%	0	1 500	0,0%	1 500
6740 Innleid mannskap/trenere	0,00	0	0,0%	0	1 575	0,0%	1 575
7000 Drivstoff	171 376,98	5 000	97,1%	5 000	6 895	96,0%	6 895
7500 Forsikringspremie	25 242,00	15 000	40,6%	15 000	14 822	41,3%	14 822
7770 Bank og kortgebyrer	1 126,50	1 000	11,2%	1 000	1 071	4,9%	1 071
7790 Diverse kostnader	0,00	1 000	0,0%	1 000	0	0,0%	0
7798 overføring av overskudd mellom grupper	-155 000,00	-155 000	0,0%	-155 000	0	100,0%	0
7799 Avrundingskonto	0,00	0	0,0%	0	0	0,0%	0
Sum andre driftskostnader	226 892,27	164 500	27,5%	164 500	264 197	-16,4%	264 197

Sum driftskostnader	318 977,88	239 500	24,9%	239 500	393 206	-23,3%	393 206
----------------------------	-------------------	----------------	--------------	----------------	----------------	---------------	----------------

Driftsresultat	-46 582,42	250 500	637,8%	250 500	-50 726	-8,9%	-50 726
-----------------------	-------------------	----------------	---------------	----------------	----------------	--------------	----------------

Finans inntekter og kostnader

8040 Renteinntekt	381,06	0	100,0%	0	21	94,6%	21
Sum finansinntekter	381,06	0	100,0%	0	21	94,6%	21

8140 Rentekostnader	21 245,21	0	100,0%	0	14 634	31,1%	14 634
8150 Purregebyr leverandør	0,00	0	0,0%	0	221	0,0%	221
Sum Finanskostnader	21 245,21	0	100,0%	0	14 854	30,1%	14 854
Netto finans	-20 864,15	0	100,0%	0	-14 834	28,9%	-14 834

Ordinært resultat før skattekostnad	-67 446,57	250 500	471,4%	250 500	-65 560	2,8%	-65 560
--	-------------------	----------------	---------------	----------------	----------------	-------------	----------------

Alle	Regnskap	Budsjett 2019			Regnskap 2018		
	Hittil i år	Hitti	Avvik %	Totalt i år	Hittil	Avvik %	Totalt i fjor
Ordinært resultat etter skattekostnad	-67 446,57	250 500	471,4%	250 500	-65 560	2,8%	-65 560
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	-67 446,57	250 500	471,4%	250 500	-65 560	2,8%	-65 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser	-67 446,57	250 500	471,4%	250 500	-65 560	2,8%	-65 560